
STYKLISTE
Side 1

MODEL HM1202C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 286250-3 STØVBESKYTTELSESKAPPE   1
002 417577-2 AFDÆKNING (HM1202C)   1
003 233217-2 TRYKFJEDER 51   1
004 231984-3 LÅSERING 25 (HR5001C)   1
005 961232-3 SIKRINGSRING WR-45   1
006 267735-8 SKIVE 45   1
007 323767-6 STIFT 8   1
008 324185-1 BØSNING   1
009 232180-6 BLADFJEDER 41   1
010 233218-0 TRYKFJEDER 55   1
011 324131-4 GUIDE F. STÅLKUGLE (HM1202)   1
012 233909-3 RING 34 (HM1202C)   1
013 267760-9 UNDERLAGSSKIVE 37   1
014 416934-1 RING (HM1202C)   1
015 231989-3 RING 46 HM1202C   1
016 416938-3 GEARHUSAFDÆKNING HM1202C   1
017 265439-6 SEKSKANTSKRUE (HR4000C)   1
018 417003-1 HÅNDTAG   1
019 252640-2 KNAP M8   1
020 951166-8 FJEDERSTIFT5-24   1
021 417002-3 RING F/HÅNDTAG   1
022 318505-9 SIDEGREB 82A   1
023 318506-7 SIDEGREB 82B   1
024 417002-3 RING F/HÅNDTAG   1
025 213670-8 O-RING 58 (HM1202)   1
026 310087-7 HUS (HM1202C)   1
027 216011-7 STÅLKUGLE 5,6 (HR2220)   4
028 922451-6 6KANT-SKRUE M8X30   4
029 213720-9 O-RING 67 (HR2400)   1
030 213510-0 O-RING 36 (9629S)   1
031 262095-3 RING 43 (HM1242C)   1
032 324109-7 VÆRKTØJSHOLDER (HM1202C)   1
033 322908-1 VALSE 8   2
034 213431-6 RING 28   2
035 213394-6 O-RING 32   2
036 324132-2 SLAGBOLT (HM1202C)   1
037 323909-2 SLAGBOLTSFØRING HM1202C   1
038 421691-8 GUMMISKIVE 25 HM1202C   1
039 323875-3 FØRINGSHYLSTER 24 HM1202C   1
040 417600-3 RING   1
041 344998-4 SKIVE 49   1
042 331608-2 CYLINDER 44 (HM1202C)   1
043 416928-6 GLIDEHYLSTER 49 HM1202C   1
044 257224-1 RING 49   1
045 213508-7 O-RING 38 HM0810   1
046 233246-5 TRYKFJEDER 50 (HM1202C)   1
047 416935-9 GEARHUSDÆKSEL HM1202C   1
048 213806-9 O-RING 90 (HM1317C)   1
049 323910-7 SLAGBOLT (HM1202C)   1
050 213485-3 O-RING 34 (HM1202C)   1
051 213485-3 O-RING 34 (HM1202C)   1
052 213523-1 O-RING 36 (HM1202C)   1
053 257693-6 STIFT 9 HM1202C   1
054 416929-4 STEMPEL HM1202C   1
055 416930-9 PLEJLSTANG   1
056 323877-9 KRUMTAPAKSEL HM1202C   1
057 211327-5 KUGLELEJE 6304LLU   1
058 212113-7 LEJE (HM1202C)   1
059 318102-1 GEARHUS HM1202C   1
060 416940-6 HÅNDTAG   1
061 415692-6 ANSLAG   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL HM1202C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

062 421507-7 GREB   1
063 922361-7 6KANT-SKRUE M6X40   2
064 922353-6 SKRUE M6x30 (HM1202C)   2
065 922353-6 SKRUE M6x30 (HM1202C)   4
066 416932-5 STIFT 5 HM1202C   2
067 416931-7 KONTAKTPLADE HM1202C   1
068 211238-4 KUGLELEJE 6202LLU   1
069 213273-8 SIMMERING (HM1202C)   1
070 516803-7 ANKER   1

INC. 71,72
071 681642-5 ISOLERINGSSKIVE (LS1013)   1
072 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1
073 416936-7 FELDAFDÆKNING HM1202C   1
074 266095-5 SKRUE PT 5x55   2
075 526093-4 FELT (HM1202C)   1
076 158581-9 MOTORHUS KPL. (HM1202C)   1
077 851765-5 TYPESKILT HM1202C   1
078 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
079 819064-1 MAKITA SKILT (HR4000C)   2
080 651481-7 AFBRYDER   1
081 631273-0 ELEKTRONIK (HR5001C)   1
082 181048-2 KULSÆT CB-155   1
083 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2
084 922364-1 6KANT-SKRUE M6X40   4
085 415695-0 LÅSEARM###(417715-6)   1
086 687053-2 KABELKLEMMEPLADE (1900B)   1
087 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
088 416937-5 BESKYTTELSESDÆKSEL HM1202C   1
089 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
090 682560-0 BESKYTTELSESKNÆKLED 10   1
091 695123-3 ANSCHLUSSLEITUNG###(P-26185)   1
092 213508-7 O-RING 38 HM0810   2
093 417576-4 RING 39 (HM1202C)   1
094 421914-4 VIBRATIONSDAEMPFER   1
095 267809-5 SKIVE 19 (HM1214C)   1
A01 194683-7 BOR-/MEJSELFEDT 100ml   1
A02 824564-8 KUNSTSTOFKUFFERT (HM1202C)   1
A03 A-80787 BULL POINT 280 SDS-MAX   1
B01 135269-8 BUEGELGRIFF KPL.   1

INC. 17-24



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL HM1202C


